ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Vêc việc tập huấn quy trình số hoá hồ sơ và

thí điểm tiếp nhận giải quyết TTHC

Thực hiện Kế hoạch số 874/KH- VP ngày 16/3/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về tập huấn quy trình số hóa hồ sơ và thí điểm tiếp nhận hồ giải quyết thủ tục

hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính; sử dụng Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Kon Tum (có Kế hoạch kèm theo). Ủy ban nhân

dân huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm tập huấn tại huyện, cụ thể:

 1. Thành phần:

- Công chức, viên chức, nhân viên Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp

huyện, cấp xã (bao gồm các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện; Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả và công chức, viên chức, nhân viên xử lý hồ sơ của UBND các

xã, thị trấn);

- Công chức, viên chức, nhân viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện có giải quyết thủ tục hành chính;

- Công chức, viên chức Chi cục Thuế cấp huyện có giải quyết thủ tục hành

chính.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 13 giờ 30 ngày 30/3/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường chung huyện (Thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện

Ngọc Hồi).

4. Nội dung tập huấn:

- Chuyên đề 1: Quy trình thực hiện thí điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính.

- Chuyên đề 2: Sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

tỉnh Kon Tum.

- Chuyên đề 3: Quy trình số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính

trong tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính theo các nội dung tại Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Kon Tum. Hướng dẫn tuyên truyền, đẩy mạnh

sử dụng dịch vụ công trực tuyến; thanh toán trực tuyến; ứng dụng Zalo theo dõi

tiến trình giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử CB,CC,VC tham gia tập huấn đúng thời gian, địa

điểm theo quy định và thực hiện đảm bảo công tác phòng, chống dịch Cvid-19.

UBND huyện thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham gia

tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy định.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=226/KH-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=29&lan=1

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT. UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT,TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2022-03-23T08:29:56+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2022-03-23T08:37:37+0700

		2022-03-23T08:37:37+0700

		2022-03-23T08:37:37+0700

		2022-03-23T08:37:37+0700